

<b>PRESUPUESTO 2018 A 31/12/18</b>	Total Institucional y Marketing	REALIZADO Institucional y Marketing	Total Secretaria Tecnica	REALIZADO Secretaria Tecnica	Total Administracio n	Total Administracio n	PPTO GLOBAL	RALIZADO GLOBAL	PPTO 2018 COGITT	REALIZADO COITT 31-12	PPTO 2018 AEGITT	REALIZADO AEGITT 31- 12
--	---------------------------------------	---	--------------------------------	------------------------------------	-----------------------------	-----------------------------	----------------	--------------------	---------------------	--------------------------	---------------------	-------------------------------

<b>INGRESOS</b>												
PRESTACIONES DE SERVICIOS	0	0	1.068.052	1.356.793	0	0	1.068.052	1.356.793	1.038.052	1.339.484	30.000	17.309
CUOTAS DE ASOCIADOS	522.614	533.849	0	0	0	0	522.614	533.849	0	0	522.614	533.849
INGRESOS PUBLICIDAD REVISTA	25.900	0	0	0	0	0	25.900	0	25.900	0	0	0
INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	0	0	0	0	10.302	20.400	10.302	20.400	0	0	10.302	20.400
INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSO	0	0	0	0	30.075	30.035	30.075	30.035	30.075	30.035	0	0
INGRESOS FINANCIEROS	0	0	0	0	4.420	3.444	4.420	3.444	4.420	3.444	0	0
INTERESES VALORES NEGOCIABLES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS EXCEPCIONALES	0	0	0	0	12.535	195.067	12.535	195.067	12.535	0	0	195.067
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>548.514</b>	<b>533.849</b>	<b>1.068.052</b>	<b>1.356.793</b>	<b>57.332</b>	<b>248.947</b>	<b>1.673.898</b>	<b>2.139.588</b>	<b>1.110.982</b>	<b>1.372.963</b>	<b>562.916</b>	<b>766.625</b>

<b>GASTOS</b>												
TRABAJOS REALIZADOS OTRAS ENT.	0	40	11.336	9.343	125.621	129.308	136.957	138.691	130.674	138.691	6.283	0
ARRENDAMIENTOS Y CANONES	0	0	0	491	55.754	49.380	55.754	49.871	52.471	49.392	3.283	479
REPARACIONES Y CONSERVACION	0	30	38.453	37.041	31.597	37.655	70.050	74.726	70.050	74.713	0	14
SERVICIOS DE PROFESIONALES IND	24.407	104.642	19.231	20.682	88.794	77.158	136.432	202.483	118.664	186.571	17.768	15.911
PRIMAS DE SEGUROS	1.805	1.805	47.588	43.884	28.800	27.938	78.193	73.626	51.193	45.688	27.000	27.938
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	0	0	0	0	14.495	15.595	14.495	15.595	1.741	2.301	12.754	13.294
PUBLICIDAD PROPAGANDA Y R.P.	14.000	20.970	2.410	6.910	1.764	0	18.174	27.880	16.410	26.712	1.764	1.169
SUMINISTROS	0	0	0	0	29.924	33.412	29.924	33.412	29.924	33.412	0	0
OTROS SERVICIOS	173.575	154.786	10.510	56.164	14.674	38.301	198.760	249.251	180.756	235.232	18.004	14.019
OTROS TRIBUTOS	0	0	0	0	24.675	15.879	24.675	15.879	7.651	3.635	17.024	12.244
SUELDOS Y SALARIOS	104.208	105.684	179.206	186.869	10.752	11.021	294.166	303.574	294.166	303.574	0	0
INDEMNIZACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SEGUR.SOCIAL A CARGO EMPRESA	29.790	30.180	34.602	48.101	3.602	3.689	67.993	81.969	67.993	81.969	0	0
OTRAS CARGAS SOCIALES	5.000	2.000	0	0	551	1.039	5.551	3.039	551	1.039	5.000	2.000
OTRAS AYUDAS COLEGIADOS	3.000	24.800	7.200	0	0	0	10.200	24.800	7.200	20.000	3.000	4.800
SUBVENCIONES OTROS TERRITORIOS	414.811	415.723	0	0	0	0	414.811	415.723	0	0	414.811	415.723
OTROS GASTOS DE GESTION	37.958	32.250	0	0	0	0	37.958	32.250	37.958	32.250	0	0
BAJAS CON IMPAGOS	3.000	8.416	0	0	0	0	3.000	8.416	0	0	3.000	8.416
INTERESES DEUDAS	0	0	0	0	30.389	74.321	30.389	74.321	13.586	24.799	16.803	49.521
GASTOS EXTRAORDINARIOS	0	0	0	0	12.535	3.920	12.535	3.920	0	3.124	12.535	796
AMORTIZACIONES	0	0	0	0	33.879	28.514	33.879	28.514	29.993	28.514	3.887	0
<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>811.554</b>	<b>901.327</b>	<b>350.535</b>	<b>409.485</b>	<b>507.809</b>	<b>547.129</b>	<b>1.673.898</b>	<b>1.857.941</b>	<b>1.110.982</b>	<b>1.291.617</b>	<b>562.916</b>	<b>566.324</b>

<b>RESULTADO OPERATIVO + INTERESES</b>	<b>-263.040</b>	<b>-367.478</b>	<b>717.517</b>	<b>947.308</b>	<b>-450.477</b>	<b>-298.183</b>	<b>0</b>	<b>281.647</b>	<b>0</b>	<b>81.346</b>	<b>0</b>	<b>200.301</b>
--	-----------------	-----------------	----------------	----------------	-----------------	-----------------	----------	----------------	----------	---------------	----------	----------------